SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS CRISTALINA

EDITAL Nº 11 DE 02 DE MAIO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO NA ÁREA DE MATEMÁTICA DO IF GOIANO - CAMPUS CRISTALINA

ATO 08 DE 21 DE JUNHO DE 2024.

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto da área de

Matemática do IF Goiano - Campus Cristalina, torna público a DIVULGAÇÃO DO LINK PARA

SORTEIO DO PONTO E DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA.

LINK: meet.google.com/gds-upmb-jqf

DATA: 25/06/2024

HORÁRIO: 08h40

Comissão para a condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto na área de Matemática

PORTARIA Nº 3138/CRISTALINA/IFGOIANO, DE 24 DE AGOSTO DE 2023

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
CAMPUS CRISTALINA

CEP.: 73.850-000, Caixa Postal 166, Cristalina – GO
selecao.crt@ifgoiano.edu.br

http://meet.google.com/gds-upmb-jqf